
ПРИЈАВА ЗА ОГЛАС  
за давање под закуп на недвижни ствари -  

Kомплекс Македонско село Нерези 
 

 ГРУПA НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ - 2 (ВТОРА) 
 

Број на оглас 
 

01/2025 

Податоци за деловниот субјект кој издава недвижни ствари под закуп 

Назив Служба за општи и заеднички работи на Владата на РС Македонија 

Единствен матичен број на субјектот  
 

4097157 

Податоци за огласувањето  

Датум на огласување 
 

       29.01.2025 година  

Начин на огласување 
 

1. На веб страната на Министерство за финансии 
https://e-aukcii.finance.gov.mk  

2. Дневен печат            
 Нова Македонија 
  Слободен печат 
  Коха                 

Рок на важност на огласот (број на денови) 
 

      10 (десет) денови 

Број на недвижни ствари       Групи на недвижни ствари 2 (втора) од Огласот 

Времетраење на закупот 
 

      15 години 

Податоци за економскиот оператор кој ја поднесува Пријавата 
 

Полн назив на субјектот што се пријавува   

Седиште и општина  

ЕМБС  

Даночен број  

Жиро сметка  

Деловна банка  

Управител - име и презиме  

Податоци за контакт  

Лице  

Телефон   

Е-пошта   

 


